
 
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.07.2017 № 678 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление  администрации 

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 14.06.2013 № 585 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на основании постановления администрации 

муниципального образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.03.2017 № 337 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести   и утвердить   изменения  в перечень муниципальных 

программ     муниципального    образования    «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее - Перечень),    утвержденный  постановлением  

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области    от 14.06.2013 № 585     «Об утверждении  перечня 

муниципальных программ на территории муниципального образования    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»   (в редакции постановлений    

администрации   муниципального    образования  «Город Кирово-Чепецк» 

consultantplus://offline/ref=E805E7A9A5CF81B84E0D606034293FD35FE53187579D2AB5FB8406B590DB779FC468D16E0C69D3B636E9B1F6F9G


Кировской  области  от 10.09.2013 №  975, от 29.11.2013 № 1407, от 04.04.2014 

№ 366, от 08.07.2015 № 1276, от  08.10.2015 № 2169, от 08.07.2016 № 746):  

1.1. Строку 15 Перечня  изложить в следующей редакции: 

15 «Благоуст

ройство»  

Отдел 

дорожной 

деятельнос

ти и 

благоустро

йства 

Управление 

архитектуры, 

строительства и 

землеустройства 

 

Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства  

-организация 

благоустройства и 

озеленения территорий 

города Кирово-

Чепецка; 

-организация 

ритуальных услуг и 

содержания  мест 

захоронения в городе 

Кирово-Чепецке; 

-  организация уличного 

освещения в городе 

Кирово-Чепецке; 

-формирование 

современной городской 

среды; 

- реализация концепции 

«Пять шагов 

благоустройства 

повседневности» в 

городе Кирово-

Чепецке. 

1.2. Дополнить Перечень  пунктом 18 следующего содержания:  

18 «Формирование 

комфортной  

городской 

среды»  

Управление  

архитектуры, 

строительства и 

землеустройства  

нет Формирование современной 

городской среды 

(благоустройство дворовых 

территорий, благоустройство 

общественных территорий). 

 

 

2.  Контроль    за   исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя      главы       администрации       муниципального      образования   

  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области  Д.Г. Логиновского. 

 

Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          И.А. Гагаринов  


